внесення змін):

У зв’язку з відсутністю потреби на лікарські
засоби: Ізокет р-н д/ін. 0,1% амп. №10,
Нітрогліцерин в табл.0,5 №40, Фосфоміцин пор
для розчину для ін’єкцій по 1 г у флаконах №10,
Сторони домовилися зробити перерозподіл
коштів у розмірі 10 394 грн. 16 коп. (десять
тисяч триста дев’яносто чотири гривні
шістнадцять копійок) на лікарські засоби:
Лідокаїн 2% 2 мл №10, Дитилін 2% 5,0 №10,
Атракуріум 10 мг/мл 5,0 №5, Пропофол
10мг/20мл №5

13. Номер додаткової угоди: 1